Câmara dos Deputados
Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

rcb

Memorando nº 100/2019 - COPER

Brasília - DF, 10 de julho de 2019.

Ao Senhor Secretário Executivo da CCJC

Assunto: Desapensação e envio de nova etiqueta

Senhor Secretário Executivo,

Deferido o Requerimento nº 1805/2019, da Senhora Deputada Luisa

Canziani, solicito a V.Sa. a desapensação da PEC nº 24/19 da PEC 373/17.

Encaminho nova etiqueta a ser afixada na PEC 24/19 que passa a

tramitar independentemente.

.Atenciosamente,

  ROBSON LUIZ FIALHO COUTINHO

DIRETOR

PEC 24/2019 ..................................................................................................................Plenário
DEFERIDO O REQUERIMENTO N. 1805/2019, CONFORME O SEGUINTE TEOR: “DEFIRO O
REQUERIMENTO N. 1.805/2019. DESAPENSE-SE A PROPOSTA DE EMENDA À
CONSTITUIÇÃO N. 24/2019 DA PROPOSTA DE EMENDA À CONSTITUIÇÃO N. 373/2017
À COMISSÃO DE:
- CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA

PEC-24/2019               Inteiro_Teor     Inteiro_Teor_PDF

Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
01/07/2019
Deferido o Requerimento n. 1805/2019, conforme o seguinte teor: “Defiro o Requerimento n. 1.805/2019.
Desapense-se a Proposta de Emenda à Constituição n. 24/2019 da Proposta de Emenda à Constituição n.
373/2017. Publique-se. Oficie-se”.[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DA PEC N. 24/2019: à CCJC. Proposição
sujeita à deliberação do Plenário. . Regime de Tramitação: Especial.]